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ReSound Match ("Матч")
Информация о продукте

МА2T80-V

Все преимущества цифровых технологий,
в сочетании с простой и быстрой 
настройкой, соответствующей потребностям
пациентов, доступны теперь с аппаратом
ReSound Match ("Матч").

ReSound Match легко настраивать -
не нужно ни кабелей, ни компьютера.
Простая отвёртка и специальные
триммеры позволят прекрасно
настроить аппарат в соответствии
с аудиограммой пациента.

Для достижения ещё лучшего качества
звучания ReSound Match предлагает также
менеджер подавления обратной связи и
шумоподавление.
Комбинация этих менеджеров с
аналоговым регулятором усиления и
возможностью выбора программ
прослушивания значительно улучшит
слуховое восприятие у Ваших пациентов!

Диапазон настройки
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Цифровые триммеры

- МРО триммер
- Триммер низких частот

МРО триммер:
Изменения до 24 дБ

Триммер низких частот:
Изменения до 30 дБ на 500 Гц

Ключевые опции

Эргономичный заушный дизайн
Менеджер подавления обратной связи
Шумоподавление

Аналоговый регулятор громкости с уровнями
от 1 до 4
Технология энергосберегающего чипа
Кнопка переключения программ с двумя

программами прослушивания

Стандартная конфигурация
Батарея №13
Индикатор разряда батареи

Акустический индикатор выбора программ
Батарейный отсек имеет функцию Вкл/Выкл

Дополнительные опции:

Крышка на регулятор громкости

4 цвета корпуса: Чёрный, Тёмно-коричневый,
Средний блондин и Беж.

GN ReSound A/S
Lautrupbjerg 7. Postbox 130

DK-2750 Balllerup, Denmark

Tel.: +45 45 75 11 11

Fax: +45 45 75 11 19
www.gnresound-group.com

Представительство в России:
129010, г. Москва,
ул. Большая Спасская, д. 12, офис 141.

Тел.: +7 495 739-58-79
Факс: +7 495 739-58-78
www.gnresound.ru



MA2T80-V iec 60118-0
iec 711

Ear Simulator

iec 60118-7
2cc Coupler
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Технические характеристики

Контрольное усиление (60 дБ SPL Input)

Полное усиление (50 дБ SPL)

Максимальный ВУЗД (90 дБ SPL Input)

Общий коэффициент гармонических
(нелинейных) искажений

Р триммер-эффект

L триммер-эффект

Коэффициент шума на входе (без шумоподавления)

1/3 октавы коэффициент шума (без шумоподавления)

Диапазон частот (DIN 45605)

Потребляемый ток

Средний срок службы батареи (батарейка №13) 315 ч 350 ч

0,92 мА 0,95 мА

Максимальный ВУЗД (OSPL 90)
и эффект МРО-триммера Полное и Контрольное усиление

Основная частота и
эффект триммера низких частот

Вход / Выход
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Частота: IEC 711: 1600 Гц
Частота: 2сс: 2000 Гц

1600 Гц / HFA

1600 Гц / HFA

1600 Гц / HFA

1600 Гц

800 Гц

1600 Гц

500 Гц

1600 Гц

Максим.

Максим.

52 дБ

72 дБ

62 дБ

51 дБ

65 дБ

59 дБ

11 дБ 11 дБ

0,2 %

0,4 %

0,4 %

0,56 %

139 дБ SPL

132 дБ SPL

133 дБ SPL

128 дБ SPL

23 дБ SPL 23 дБ SPL

30 дБ SPL 30 дБ SPL

26 дБ SPL 21 дБ SPL

100-6200 Гц 100-6030 Гц




